
17

Marpo

Tak tady sedim, přemejšlim co ti chci vlastně říct, jak se vyzn
at na tomhle Světě, v tomhle šílenství. 
Zkus přemejšlet nad tím co děláš, proč tolik spěcháš, mít nervy
 z toho co tě další den zase čeká. 
Zkus chvíli jen tak čekat, problémy jsou řeka, která smeje všec
hny chyby v našich nabubřelejch egách. 
A první rozchod, nová láska, třetí panák, první sázka, první pr
ůser, 
další vráska na mým čele. 

Ať můžeš v zrcadle dívat se hrdě na sebe, 
ať můžeš svobodně dělat to, co tě napadne. 
A když máš pocit, že tě vlna na dno semele na rozbouřeným moři,
 každá bouřka jednou vopadne. 

Vždycky tu budu pro Tebe v dobrym i ve zlym, ty jsi mi dal toho
 tolik, proto vim, že ti to dlužim. 
Až se zastaví čas, ty budeš muset vzpomínat, tak nevěš hlavu sy
nu, loučením to všechno začíná. 

Tak Oťas nech to bejt, vždyť je ti jenom sedmnáct, to pochopíš 
až budeš starší, asi se to tak mělo stát. 
Všechno zlý bude jednou dobrý, to mi říkával můj táta, tak Oťas
 nech to bejt, vždyť je ti jenom sedmnáct.

Nechci mezi náma žádný drama nebo hádky, slova co nejdou vzít z
pátky skrytej význam mezi řádky.
Chci bejt s Tebou dnes a denně, vidět růst to, co je ze mě, pev
ně vědět, že máš vedle sebe mě a já mám vedle sebe Tebe. 
Že se mi můžeš svěřit, opravdu mi tak věřit, že ti dám radu z k
terý budeš třeba jednou těžit, je to Tvá volba jakej život bys 
chtěl žít a teď jsem pochopil, co jsem chtěl vlastně na začátku
 říct.

Ať se ti vyplní na světě všechny tajný přání, ať jsi ten velkej
 brácha co svou ségru hrdě brání.  
Ať tě provází síla, výmluvy tě nezachrání, ať jsi šťastnej a to
 dobro kolem máš na rozdávání. 
Vždycky tu budu pro Tebe v dobrym i ve zlym, ty jsi mi dal toho
 tolik, proto vim, že ti to dlužim. Až se zastaví čas, ty budeš
 muset vzpomínat, tak nevěš hlavu synu, loučením to všechno zač
íná.

Tak Oťas nech to bejt, vždyť je ti jenom sedmnáct, to pochopíš 
až budeš starší, asi se to tak mělo stát. 
Všechno zlý bude jednou dobrý, to mi říkával můj táta, tak Oťas
 nech to bejt, vždyť je ti jenom sedmnáct.



Doufám, že stihnu všechno, než jednou odejdu, ty budeš dospělej
 a převezmeš tu štafetu, až zajde Slunce, zastaví se doma hodin
y, tak přijde čas, kdy budeš ty hlava rodiny. (2x)

Tak Oťas nech to bejt, vždyť je ti jenom sedmnáct, to pochopíš 
až budeš starší, asi se to tak mělo stát. 
Všechno zlý bude jednou dobrý, to mi říkával můj táta, tak Oťas
 nech to bejt, vždyť je ti jenom sedmnáct.

Vždyť je ti jenom sedmnáct.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

